Hamsthwayt unum parvum psalterium et j arcum, cum quibus-

dam sagittis, qui sunt in custodia matris meag apud Randon.
Item lego Katerinae sorori meae unam ollam eream cum j burd-

clathe, quae habui ex dono patris mei. Item ordino et consti-

tuo Willielmum Rissheton vicarium d« Hamsthwayt, Agnetem
Parker matrem meam, et Willielmum Schutt post mortem meam
ad vendendum omnia terras et tenementa, quae habeo in Raw
don cum suis pertinenciis, ad disponendum et faciendum pecu-

niam inde receptam pro anima mea et animabus supradictis, ut

in missis, oracionibus, elemosinis, et aliis operibus caritatis,

secundum formam et effectum cujusdam cedulae in custodia ma-
tris meae per me ei traditae ante haec tempora, prout coram Sum-
mo Judice respondere voluerint. Item ordino quod omnia terras

et tenementa quae habeo in villa de Clyntt in quibus dominus
Johannes de Scotton est seisitus, remaneant in manibus dicti

domini Johannis ad totam vitam suam — Volo omnino quod
omnia terras et tenementa, redditus et servicia, cum suis perti-

nenciis, quae habeo in villis et territoriis de Colton Steton et

Acome, vendantur meliori modo quo poterint secundum dispo-

sitionem executorum meorum. Residuum — lego executoribus

meis — ordino executores meos Robertum de Ottelay, rec-

torem ecclesiae Sancti Martini in Conyngstrete in Ebor., Ro-
bertum Clifford, Robertum Fellesclif, capellanos. —

CoDiciLLUS. Item volo quod tres librae sterlingorum assig-

natas in testamento meo pro expensis funeralibus apud Ebor.

deliberentur vicario de Hamsthwayt, ad facturam campanarum
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ecclesiae parochialis de Hamsthwayt. Et similiter volo quod
undecim marcae recipiantur de summa viginti marcarum assigna-

tarum uni capellano in testamento meo, et deliberentur eidem vi-

cario pro voluntate me?i adimplenda, prout sibi plenius decla-

ravi. [Prob. v Januar. mcccc, sexto.]

CCXLVI. TESTAMENTUM RADULPHl BULMER MILITIS.

[K.f. 249 b.]

In Dei nomine, Amen. Die Veneris, in festo Sancti Georgii

Martiris, Mccccvi, Ego Radulphus Bulmer miles, sanus mente
licet infirmus corpore, condo testamentum meum nuncupativum
in hunc modum — sepeliendum in ecclesia. parochial! de Bul-

mer. Item lego nomine mortuaril mei optimum equum meum
cum armatura mea corpori talliata. Item lego xx libras cerae

in quinque cei'eis conficiendas, ad ardendum circa corpus meum
die sepulturas mese. Item lego Agneti uxori mese omnia bona
mea, ad faciendum pro anima mea — et ad sustentacionem